DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL. 
MODALIDADE: Adesão Nº AD25005-SAAE à ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025 - SEPLAG, referente ao 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE24008 - SEPLAG da Secretaria do 
Planejamento e Gestão, da Prefeitura Municipal de Sobral - CE. 
VALOR GLOBAL: R$ 9.414,00 (Nove mil quatrocentos e quatorze 
reais). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 28.02 04.122 .0500.1.399 
4.4.90.52.00 1.899. 0000.0. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de 
vigência do contrato é de 12 (doze) meses contados da assinatura, 
sendo indispensável para sua eficácia a sua divulgação no Portal